

2016/17108-193 Ve věci informací o inspekci poskytování sociálních služeb u poskytovatele ANAVITA, a. s.

Dotaz:

(ze dne 23. 3. 2016)

Vážení,

na základě poskytnuté informace ze dne 23. 3. 2016 (č. j. 2016/15532-193/1) musím požádat o poskytnutí (doplnění) informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Žádám o informaci:

1. Kdy byla inspekce poskytování sociálních služeb (zahájena 7. 12. 2015) ukončena.
2. Kdy byl předán protokol o inspekci poskytovateli sociální služby a zda byly podány námitky proti tomuto protokolu, resp. zjištěním.
3. Kdy byly, ve smyslu ustanovení § 85 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, bez zbytečného odkladu zapsány do registru informace o provedené inspekci.
4. Sdělení informací o provedené inspekci specifikované v ustanovení § 38a písm. c), d) a e) vyhlášky č. 505/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Odpověď vedoucí oddělení kancelář ministerstva:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 23. března 2016, ve věci informací o inspekci poskytování sociálních služeb u poskytovatele ANAVITA, a. s., sděluji následující:

- 1) Inspekce nebyla ukončena, neboť stále probíhá
- 2) Protokol předán nebyl, proto nemohly být vzneseny námitky
- 3) Do registru poskytovatelů sociálních služeb bude výsledek inspekce zapsán buď po marném uplynutí lhůty pro podání námitek, nebo vzdáním se práva podat námitky, či tehdy, až budou vypořádány všechny podané námitky.
- 4) O tomto bodu žádosti bylo vydáno samostatné rozhodnutí.

S pozdravem